令和 5年 12月 11日

ご利用者様・ご家族様各位

医療法人社団 薫楓会

介護老人保健施設 薫楓苑

TEL：0794-66-2020

FAX：0794-66-2251

面会及び洗濯物受け渡しについての（お願い）

師走の候、ご家族様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら年末年始の期間 下記のとおり中止とさせていただきます。

皆さまにはご不便とご迷惑をおかけ致しますが何卒ご容赦いただきますようお

願い申し上げます。

記

面会について 12月31日(日)～1月2日(火)は中止、

12月29日(金)30日(土)1月3日(水)はガラス越での面会とさせて頂きます。

洗濯物の受け渡しについて 1月1日(月)～1月3日(水)は中止、

年末は12月31日(日)まで、年始は1月4日(木)からになります。

以上

 ご利用者様・ご家族様には何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご利用を

賜りたく重ねてお願い申し上げます。

尚、ご不明な点につきましては、上記連絡先までお気軽にお問い合わせ下さい。